



PROCOMP SP. Z O.O.

43-430 Harbutowice

ul. Żyzna 10

tel. 666 611 420

pc@procomp.com.pl

Aktualizacja systemu z dnia 2025.02.26

Nowa wersja systemu została dostosowana do najnowszych przepisów dla sprawozdań finansowych: zysków i strat. Aktualizacja ta zapewnia pełną zgodność z obowiązującymi wymogami.

System FK w 2025

Opis zmian dla użytkowników na 2025 rok

Dostępna jest jedynie wersja **32-bitowa** programu.

Aby zaktualizować program do najnowszej wersji, należy pobrać instalator **FK2025** z naszej strony internetowej (www.procomp.com.pl) w sekcji PLIKI, tabelka 2025, i zapisać go na dysku. Następnie prosimy o uruchomienie instalatora, wskazując folder z poprzednią wersją programu – aktualizacja obejmie tylko niezbędne pliki.

Po zakończeniu aktualizacji należy dodać plik licencji na 2025 rok (**_FK_NOW.DBF**) do katalogu programu, aby możliwe było uruchomienie systemu. Brak ważnej licencji uniemożliwi korzystanie z programu.

Wersję FK2025 należy instalować równocześnie z systemami FK-STA, FAKTURY, RAPORT, PRODUKCJA, PŁACE, HURT oraz SPRZEDAŻ, aby zapewnić automatyczną współpracę między nimi.

Aktualizacja na 2025 rok

Dokonałiśmy istotnych modyfikacji w programie F-K, które mają na celu poprawę funkcjonalności oraz usprawnienie obsługi.

Główne zmiany:

- 1. Dodanie funkcji: Oznaczania symboli dla JPK CIT w PLANIE KONT:** Nowa funkcjonalność umożliwia szybkie oznaczanie symboli wymaganych przez JPK CIT. Wprowadziliśmy opcję "Powtórz Oznaczenie", która przyspiesza proces uzupełniania symboli dla wielu kont księgowych jednocześnie oraz możliwość szybkiego usuwania oznaczeń. Dodatkowo, plan kont może być wydrukowany lub zapisany do formatu PDF, w pełni uwzględniając wszystkie przypisane symbole.
- 2. Wprowadzenie obsługi numerów NIP kontrahentów w PLANIE KONT:** Dodaliśmy możliwość wprowadzania numerów NIP dla kont księgowych kontrahentów, wymaganych przez przepisy JPK CIT. Funkcja automatycznego pobierania numerów NIP z innych systemów upraszcza proces uzupełniania danych. Użytkownicy mogą również wydrukować plan kont z numerami NIP lub zapisać go w formacie PDF.
- 3. Poprawę stabilności i wydajności**
- 4. Dostosowanie do nowych aktualizacji Windows (wersje 32- i 64-bitowe)**

5. Kompatybilność z innymi systemami na 2025 rok

Nie oferujemy wsparcia technicznego dla użytkowników Windows XP, Vista i Windows 7, z uwagi na ograniczenia tych systemów.

Rekomendujemy aktualizację do Windows 8, 8.1, 10 lub 11.

Dla optymalnego działania programu zachęcamy do regularnego sprawdzania dostępnych aktualizacji na stronie www.procomp.com.pl.